様式第１号
鳥栖駅西広場行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鳥栖市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

　次のとおり鳥栖駅西広場における行為の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	代表者氏名

	住　　　所

	目　　　的

	予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	面　　　積
	　　　　　　平方メートル
	園　　路
	平方メートル

	中央広場
	平方メートル

	日　　　時
	　　　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分まで

	附属設備
	①　電気コンセント（　　口）
	②　給水設備
（水道）
	③　排水設備
（下水道）

	※ 使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	車両進入
	有（　　　　台）　・　無

	音響機材
	有（　　　　　　　　　）　・　無

	添付書類
	　計画書及び計画平面図

	備　　　考
	１　広場の利用に関し、全て管理者の指示に従い、許可内容と相違して使用しません。
２　条例第７条に規定する目的以外の行為をしたとき、又は条例第８条の規定により許可を取り消されたときは、直ちに申請者の費用をもって、原状に回復します。

（注）　※印の欄は、記入しないでください。